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Federagio de Automobilismo de Sio
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
Fiat Competizione Interlagos 4,309 km ..;.;.
Qualifying (15:00 Time) started at 12:15:02 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(147) LOPES THIAGO
1 12:19:18.866 1:57.104 47.274 35.148 34.682 201,1
2 12:21:22.441 2:03.575 44.627 43.703 35.245 211,8
3 12:23:15.596 1:53.155 44.420 34.328 34.407 213,5
4 12:25:08.177 1:52.581 44.107 34.215 34.259 212,3
5 12:27:25.525 2:17.348 57.837 44,593 34.918 213,1
6 12:29:18.032 1:52.507 44,115 34.208 34.184 214,0
p7 12:31:47.269 2:29.237 51.784 40.692 212,3
(12) RIBATTO EDUARDO
1 12:19:25.037 2:01.372 46.506 38.896 35.970 212,7
2 12:21:18.542 1:53.505 44.505 34.853 34.147 214,4
3 12:23:22.834 2:04.292 47.223 40.857 36.212 214,0
4 12:25:16.150 1:53.316 44.421 34.739 34.156 214,0
5 12:27:22.212 2:06.062 49.902 40.011 36.149 218,4
6 12:29:15.569 1:53.357 44.494 34.490 34.373 214,8
p7 12:31:48.760 2:33.191 57.627 42.316 214,4
(18) STUART MILNE RICHARD
1 12:19:20.871 1:57.989 46.759 36.579 34.651 203,7
2 12:21:16.050 1:55.179 44.251 36.227 34.701 214,0
3 12:23:10.359 1:54.309 44,475 35.318 34.516 213,5
4 12:25:16.058 2:05.699 53.305 37.828 34.566 211,8
5 12:27:10.251 1:54.193 44.841 34.576 34.776 2144
p6 12:29:30.549 2:20.298 45.007 38.880 212,3
(77) GRUCCIO FABIAN
1 12:20:04.041 2:08.095 57.570 35.636 34.889 123,6
2 12:21:57.950 1:53.909 44.394 35.121 34.394 213,5
3 12:23:51.377 1:53.427 44.437 34.564 34.426 212,7
4 12:25:49.859 1:58.482 44.392 35.143 38.947 211,4
5 12:27:42.825 1:52.966 44.116 34.513 34.337 214,0
6 12:30:18.213 2:35.388 1:12.824 45.644 36.920 207,7
(38) TARABORELLI FABIAN
1 12:20:14.395 2:13.209 58.440 39.157 35.612 117,7
2 12:22:20.690 2:06.295 49,235 41.091 35.969 214,8
3 12:24:14.442 1:53.752 44.593 34.544 34.615 216,6
4 12:26:07.778 1:53.336 44.758 34.476 34.102 216,1
5 12:28:01.539 1:53.761 44.876 34.701 34.184 217,9
p6 12:30:26.874 2:25.335 50.448 42.149 217,0
(13) GARAGGIOLA DANIEL
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Federagio de Automobilismo de Sio

Ilnterlagos, 9 a 11 de junho de 2023
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Qualifying (15:00 Time) started at 12:15:02 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
1 12:20:11.450 2:13.164 59.381 38.017 35.766 125,4
2 12:22:08.214 1:56.764 46.740 35.205 34.819 214,0
3 12:24:03.039 1:54.825 45.583 34.602 34.640 213,5
4 12:25:57.488 1:54.449 45.525 34.294 34.630 214,0
5 12:27:52.068 1:54.580 45.112 35.054 34.414 2148
p6 12:30:32.889 2:40.821 1:02.409 43.385 208,1
(96) GARCIA MARCELO
1 12:20:07.737 2:10.680 58.701 36.940 35.039 124,8
2 12:22:01.165 1:53.428 44.899 34.130 34.399 213,1
3 12:23:53.734 1:52.569 44.011 33.946 34.612 210,6
4 12:25:46.714 1:52.980 44,358 34.179 34.443 210,2
5 12:27:58.065 2:11.351 52.219 42.786 36.346 210,2
p6 12:30:36.145 2:38.080 57.972 46.486 211,0
(36) SILVA CARLOS
1 12:20:25.236 2:09.042 44,975 48.575 35.492 211,0
2 12:22:19.191 1:53.955 44,958 34.816 34.181 212,3
3 12:24:12.247 1:53.056 44.623 34.200 34.233 212,7
4 12:26:05.812 1:53.565 44,585 34.646 34.334 213,1
5 12:27:58.881 1:53.069 44.351 34.265 34.453 213,5
p6 12:30:40.773 2:41.892 54.728 43.040 215,7
(68) MENDEZ IGNACIO
1 12:20:01.415 1:59.606 50.221 35.174 34.211 173,0
2 12:21:54.277 1:52.862 44.566 34.224 34.072 211,4
3 12:24:17.466 2:23.189 54.852 43.930 44.407 211,0
4 12:26:19.682 2:02.216 49.992 37.994 34.230 130,3
5 12:28:11.772 1:52.090 44.120 33.918 34.052 214,8
p6 12:30:45.123 2:33.351 51.442 43.401 211,8
(20) ARMENDARIS FERNANDO
1 12:20:16.698 2:14.065 58.205 40.918 34.942 130,0
2 12:22:43.817 2:27.119 45.960 35.241 1:05.918 212,3
3 12:24:43.305 1:59.488 46.757 34.962 37.769 180,9
4 12:26:37.529 1:54.224 44.735 35.125 34.364 215,3
5 12:28:31.293 1:53.764 44.496 34.882 34.386 214,8
p6 12:30:55.984 2:24.691 50.648 41.974 2144
(222) FERNIGRINI GUSTAVO
1 12:20:06.912 2:07.467 55.313 37.250 34.904 120,8
2 12:22:27.989 2:21.077 1:07.954 37.671 35.452 215,7
3 12:24:44.988 2:16.999 43.804 53.520 39.675 215,3
4 12:26:38.048 1:53.060 43.844 34.860 34.356 218,4
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Ilnterlagos, 9 a 11 de junho de 2023

Fiat Competizione Interlagos 4,309 km ._._.
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Qualifying (15:00 Time) started at 12:15:02 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
5 12:28:51.273 2:13.225 53.949 43.768 35.508 199,9
p6 12:31:11.141 2:19.868 44,546 35.411 214,8
(90) VITTE JOSE
1 12:19:19.332 1:53.995 44,767 35.186 34.042 2148
2 12:21:13.141 1:53.809 44.284 35.128 34.397 206,9
3 12:23:07.207 1:54.066 44,978 34.713 34.375 211,8
p4 12:25:36.249 2:29.042 54.734 42.296 211,4
5 12:29:08.365 3:32.116 39.205 35.759
p6 12:31:43.235 2:34.870 1:01.923 37.136 211,8
(55) MAIENZA HERNAN
1 12:20:48.264 1:56.922 47.113 35.347 34.462 209,4
2 12:22:43.335 1:55.071 45.449 34.685 34.937 213,5
3 12:24:42.143 1:58.808 45.103 35.251 38.454 208,5
4 12:26:35.582 1:53.439 44,794 34.361 34.284 214,0
5 12:28:29.192 1:53.610 44.792 34.371 34.447 214,0

(14) BOJANICH JUAN

1 12:20:37.336 1:55.961 45.313 34.577 36.071 213,1
2 12:22:31.415 1:54.079 45.148 34.494 34.437 212,7
3 12:24:24.512 1:53.097 44.337 34.280 34.480 2144
4 12:26:17.901 1:53.389 44.518 34.334 34.537 214,0
p5 12:28:43.137 2:25.236 53.759 39.712 212,3
(2) ROMERO CHRISTIAN
1 12:20:28.624 2:09.709 47.372 45.557 36.780 212,3
2 12:22:22.136 1:53.512 44.548 34.677 34.287 211,8
3 12:24:14.933 1:52.797 44.044 34.565 34.188 214,0
p4 12:27:03.220 2:48.287 1:00.262 43.618 200,3
(7) COSENZA DANIEL
1 12:20:39.743 1:56.156 45.010 36.297 34.849 210,2
2 12:22:33.544 1:53.801 44.626 34.661 34.514 214,8
3 12:24:26.721 1:53.177 44.163 34.667 34.347 216,6
p4 12:27:11.769 2:45.048 1:00.690 50.876 215,7
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